www.balluff.com 1deutsch
BNS 819-… / BNS 813-…
Präzisions-Reihenpositionsschalter – Baureihe 46
Download von Betriebsanleitungen
Die Betriebsanleitung erhalten Sie auch im Internet unter
Allgemeines zur Sicherheit
Die Installation und die Inbetriebnahme sind nur durch

Fax +86 (21) 5089 9975
Typenschlüssel
BNS 819-B_ _-_ _ _-46-1_-_ _-_ _ _ _-_
Stößelanzahl
02 = 2-fach 03 = 3-fach … … …
Stößelform
D = Dach K = Kugel R = Rolle E = Dach mit Abstreifplatte
Schaltstellenabstand
08 = 8 mm 10 = 10 mm
Schaltelement
0 = BES 69.1 1 = BES 70.1 2 = BES 73.1 3 = BES 74.1
optional Funktionsanzeige
FC = 6...24 V DC
optional Stecker (nur für BSE 69.1 oder BSE 73.1)
S80R = 5-polig, rechts S80L = 5-polig, links S80S = 5-polig, rechts und links
S4R = 4-polig, rechts
(ohne Schutzleiter)
S4L = 4-polig, links
(ohne Schutzleiter)
S4S = 4-polig, rechts und links
(ohne Schutzleiter)
optional Schnittstelle
I = IO-Link (nur mit S4R, S4L)
BNS 813-B_ _-_ _ _-46-_ _-_ _-_ _-_ _ _ _
Stößelanzahl
02 = 2-fach 03 = 3-fach … … …
Stößelform
D = Dach K = Kugel R = Rolle E = Dach mit Abstreifplatte
Schaltstellenabstand
08 = 8 mm 10 = 10 mm
Schaltelement
60 = BSE 86, restliche
Schaltstellen BSE 69.1
62 = BSE 86, restliche
Schaltstellen BSE 73.1
69 = alle BSE 86
Sicherheitsschaltelement
Anzahl ab Flansch
optional Funktionsanzeige
FC = 6...24 V DC
optional Stecker
S80R = 5-polig, rechts S80L = 5-polig, links S80S = 5-polig, rechts und links
www.balluff.com 1english
BNS 819-… / BNS 813-…
Precision multiple position switches – Series 46
Downloading the User’s Guide